
令和 6年 3月吉日 
 

お取引先各位 
                       オー・エス・イー株式会社 
                       取締役社長   足立 敏 

 

          川崎事務所移転のご挨拶 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社川崎事務所を下記のとおり移転することと致しました。 
これを機に従業員一同さらに皆様方のご期待にお応えすべく鋭意努力してま

いる所存でございますので 今後とも何卒倍旧のお引立てを賜わりますよう御

願い申し上げます。 
先ずは略儀ながらご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

              記 

 
営業開始日  ： 令和 6 年 3 月 25 日（月） 
移転先住所  ： 〒230-0071 
         神奈川県横浜市鶴見区駒岡 4 丁目 21 番 10 号 
         オー・エス・イー株式会社 横浜事務所 
電話番号   ： 045-642-7064（新番号） 
ＦＡＸ番号  ： 045-834-4899（新番号） 

 
 
 
                                 以上 


